
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 9 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 95 
konané dne 19.11.2021 od 08:30 do 11:15 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2643/95/2021 schvaluje předložený program jednání doplněný o bod 41 
a zároveň tento bod předřazuje před body 39 a 40. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 19.11.2021 

Rada města usnesením č. RM/2644/95/2021 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
19.11.2021 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2574/93/2021, RM/2580/93/2021, RM/2581/93/2021, RM/2582/93/2021, RM/2583/93/2021, 
RM/2584/93/2021, RM/2585/93/2021, RM/2603/93/2021, RM/2637/94/2021, RM/2639/94/2021, 
RM/2640/94/2021, RM/2641/94/2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2645/95/2021 prodlužuje termín splnění: 
RM/2509/90/2021 (navržený termín 31.12.2021), RM/2604/93/2021 (navržený termín 26.11.2021) 
  
3. ČTVRTÁ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU NA ROK 2021 PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE ZŠ 
NEJDEK, NÁM. KARLA IV. 

Rada města usnesením č. RM/2646/95/2021 schvaluje čtvrtou změnu finančního plánu pro rok 2021 dle 
důvodové zprávy pro příspěvkovou organizaci Základní škola Nejdek, náměstí Karla IV. 

  
4. DODATEK Č. 18 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7720426895 ZE DNE 30.10.2009 

Rada města usnesením č. RM/2647/95/2021 schvaluje dodatek č. 18 (evidenční číslo OE/2021/324), 
vypracovaný pojišťovnou Kooperativa Vienna Insurance Group, a.s., Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, 
IČ: 47116617 ke stávající pojistné smlouvě č. 7720426895 ze dne 30.10.2009 o pojištění majetku města 
Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/2648/95/2021 pověřuje starostku města Nejdku podpisem tohoto 
dodatku č. OE/2021/324. 
  
5. POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO DARU OD SPOL. WITTE NEJDEK, SPOL. S.R.O. 

Rada města usnesením č. RM/2649/95/2021 schvaluje přijetí finančního daru ve výši 50 000,00 Kč od 
společnosti WITTE Nejdek, spol. s.r.o., Rooseveltova 1299, 362 21 Nejdek, IČ: 40525881, zastoupené 
Lenkou Frančíkovou, prokuristkou. 

  
Rada města usnesením č. RM/2650/95/2021 schvaluje darovací smlouvu č. OE/2021/331 v 
předloženém znění a pověřuje starostku města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
6. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MATEŘSKÁ ŠKOLA NEJDEK, LIPOVÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ 
ORGANIZACE, VAK, POLIKLINIKA 

Rada města usnesením č. RM/2651/95/2021 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření 
příspěvkových organizací, část třetí, článek XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a 
jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Mateřská škola Nejdek, Lipová, příspěvková organizace 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 9 
 

Zabezpečovací signalizace, ev. č. 540400006, rok poř. 1998, poř. cena 37 885,- Kč 

Telefonní ústředna, ev. č. 207-339-16, rok poř. 2016, poř. cena 12 796,- Kč 

VAK 

Tiskárna HP Laser Jet P 3015dn, ev. č. 773901983, rok poř. 2015/2, poř. cena 9 048,71 Kč 

Poliklinika 

EKG-Cardiovid AT 3-S, ev. č. 539703892, rok poř. 1997/6, poř. cena 208 600,- Kč 

  
7. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2652/95/2021 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) OISM – správa majetku 

Herní prvky Limnická – přijatý dar (příjem) 

Odd. 34 § 21, pol. 2321, org. 0699, Ka 04    +      50 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      50 000,00 Kč 

02) MěP 

Hasiči Pozorka – dotace MV GŘ HZS – nákup CAS (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14502   + 2 500 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    + 2 500 000,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost, zásahy mimo obec (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004   +      40 681,00 Kč 

Hasiči Nejdek – dotace MV GŘ HZS – akceschopnost, zásahy mimo obec - služby (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5169, org. 0350, Ka 07, ÚZ 14004  +      40 681,00 Kč 

Hasiči Pozorka – dotace MV GŘ HZS – zásahy mimo obec (příjem) 

Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004   +        2 000,00 Kč 

Hasiči Pozorka – dotace MV GŘ HZS – zásahy mimo obec – oděvy (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 5134, org. 0354, Ka 07, ÚZ 14004  +        2 000,00 Kč 

03) OSVŠ 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        4 336,84 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      24 575,43 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        4 336,84 Kč 

MŠ Závodu míru – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0206,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      24 575,43 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        2 435,90 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      13 803,40 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 9 
 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        2 435,90 Kč 

MŠ Lipová – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU (výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0207,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      13 803,40 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        5 836,01 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      33 070,69 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        5 836,01 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0201,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +      33 070,69 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        1 200,71 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(příjem) 

Odd.-- § --,pol.4122,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        6 803,97 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - SR 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.1 +        1 200,71 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace KÚKK – Obědy do škol – reg. č. CZ.30.X.0/0.0/0.0/21_010/0000052 - EU 
(výdaj) 

Odd.31 § 11,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 13014,Nástr.120,Zdr.5 +        6 803,97 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace MŠMT – Šablony III – zjednodušené vykazování – reg. č. 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022080 - SR (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4116,org.0202,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    122 940,91 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace MŠMT – Šablony III – zjednodušené vykazování – reg. č. 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022080 - EU (příjem) 

Odd.-- § --,pol.4116,org.0202,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    696 665,09 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace MŠMT – Šablony III – zjednodušené vykazování – reg. č. 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022080 - SR (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.1 +    122 940,91 Kč 

ZŠ Karlovarská – dotace MŠMT – Šablony III – zjednodušené vykazování – reg. č. 
CZ.02.3.X/0.0/0.0/20_080/0022080 - EU (výdaj) 

Odd.31 § 13,pol.5336,org.0202,Ka 09,ÚZ 33063,Nástr.103,Zdr.5 +    696 665,09 Kč 

Senior taxi – dopravní prostředky (výdaj) 

Odd. 43 § 49, pol. 6123, org. 0243, Ka 09    +      34 000,00 Kč 

Dopravní obslužnost (výdaj) 

Odd. 22 § 21, pol. 5193, org. 0317, Ka 09    +      34 000,00 Kč 

04) OK 

KPH – nadační příspěvek (příjem) 

Odd. 33 § 19, pol. 2321, org. 0011, Ka 10    +        2 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 9 
 

KPH – služby (výdaj) 

Odd. 33 § 19, pol. 5169, org. 0011, Ka 10    +        2 000,00 Kč 

Rozsvícení vánočního stromu – příjem z reklamy (příjem) 

Odd. 21 § 44, pol. 2111, org. 0019, Ka 10    +      24 200,00 Kč 

Rozsvícení vánočního stromu – služby (výdaj) 

Odd. 33 § 99, pol. 5169, org. 0019, Ka 10    +      24 200,00 Kč 

  
8. PRONÁJEM PPČ. 2237/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2653/95/2021 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. 
OISM/227/12 (č. N-13/12), jejímž obsahem je pronájem části pozemku p.č. 2237/1 o výměře 334 m2 v 
k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, dohodou ke dni 31.12.2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2654/95/2021 schvaluje záměr na pronájem části p.p.č. 2237/1 o výměře 
334 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 336 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel). 
  
9. PRONÁJEM PPČ. 2518/2 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2655/95/2021 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. 
OISM/219/264, jejímž obsahem je pronájem části pozemku p.č. 2518/2 o výměře 400 m2 v k.ú. Nejdek, 
druh pozemku ostatní plocha, dohodou ke dni 31.12.2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2656/95/2021 schvaluje záměr na pronájem části p.p.č. 2518/2 o výměře 
400 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 600 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel). 
  
10. PRONÁJEM PPČ. 2518/2 A 2519 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2657/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2518/2, druh 
pozemku ostatní plocha a části p.p.č. 2519, druh pozemku lesní pozemek, o celkové výměře 400 m2, 
vše v k.ú. Nejdek, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, 
tj. 1 600 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou panu Petrovi Kučovi RČ: 7511081831, bytem Sídliště 9. 
května 1236, 362 21 Nejdek (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
11. PRONÁJEM PPČ. 2670/4 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2658/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 2670/4 o výměře 
58 m2 v k.ú. Nejdek, druh pozemku ostatní plocha, za účelem zásobování prodejny, za smluvní cenu 
50 Kč za 1 m2 ročně, tj. 2 900 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou panu Quang Phong Duong, RČ: 
8209172521, bytem Závodu míru 1292, 362 21 Nejdek (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/2659/95/2021 souhlasí s umístěním přístřešku o výměře do 5 x 5 m na 
část pronajatého pozemku p.č. 2670/4 o výměře 58 m2 v k.ú. Nejdek. 
  
12. PRONÁJEM PPČ. 907/1 V K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2660/95/2021 schvaluje pronájem pozemku p.č. 907/1 o výměře 707 m2 
v k.ú. Suchá u Nejdku, druh pozemku ostatní plocha, za účelem nepodnikatelské činnosti - 
pastvy/sekání trávy bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 142 Kč 
celkem za rok, na dobu neurčitou panu Vratislavovi Hrachovcovi RČ: 480713146, bytem Švermova 566, 
362 21 Nejdek (dle platných aktuálních Pravidel). 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 9 
 

13. PRONÁJEM PPČ. 1249/15 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2661/95/2021 bere na vědomí ukončení Nájemní smlouvy č. PO-3/93, 
jejímž obsahem je pronájem pozemku p.č. 1249/15 o výměře 385 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh 
pozemku zahrada, z důvodu úmrtí nájemce. 

  
Rada města usnesením č. RM/2662/95/2021 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 1249/15 o 
výměře 385 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s 
oplocením, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 770 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle 
platných aktuálních Pravidel). 
  
14. PRONÁJEM ČÁSTI PPČ. 1159/1 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2663/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1159/1 o výměře 
400 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora 
s oplocením, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 800 Kč celkem za rok, panu Jaroslavovi Rejchovi, 
RČ: 430718078, bytem Pozorka 101, 362 22 Nejdek, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
Rada města usnesením č. RM/2664/95/2021 souhlasí s umístěním kurníku o výměře do 5 m x 5 m na 
část pronajatého pozemku p.č. 1159/1 o výměře 400 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku panu Jaroslavovi 
Rejchovi, RČ: 430718078, bytem Pozorka 101, 362 22 Nejdek. 
  
15. PRONÁJEM PPČ. 1248/23 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2665/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1248/23 o výměře 
662 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem nepodnikatelské činnosti 
- pastvy/sekání trávy s oplocením, na základě zpřesnění skutečného využití pronajatého pozemku, 
za smluvní cenu 0,50 Kč za 1 m2 ročně, tj. 331 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou dodatkem k 
nájemní smlouvě panu Jiřímu Bernardovi, RČ: 6812020380, bytem Pozorka 9, 362 22 Nejdek 
(dle platných aktuálních Pravidel). 

  
16. PRONÁJEM PPČ. 1248/10 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2666/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1248/10 o výměře 
500 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora 
bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 1 000 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou panu 
Vojtěchovi Hoffmeisterovi RČ: 8706162047, bytem Pozorka 129, 362 22 Nejdek (dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
17. PRONÁJEM PPČ. 1248/10 V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2667/95/2021 schvaluje pronájem části pozemku p.č. 1248/10 o výměře 
153 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora 
bez oplocení, za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 306 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou panu 
Petrovi Pfeiferovi RČ: 471124052, bytem Závodu míru 1857, 356 01 Sokolov (dle platných aktuálních 
Pravidel). 

  
18. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2414/16, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2668/95/2021 projednala žádost Martina Baumgartla, bytem Osvětimská 
1131, 362 21 Nejdek, o prodej části pozemku p.č. 2414/16 o velikosti cca 105 m2, k.ú. Nejdek, za 
účelem přikoupení ke své zahradě. 

  
Rada města usnesením č. RM/2669/95/2021 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 2414/16, 
k.ú. Nejdek. 
  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 9 
 

19. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 581/1, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2670/95/2021 projednala žádost o prodej části pozemku p.č.581/1o 
velikosti 330 m2, k.ú. Tisová u Nejdku, z důvodu přikoupení ke stávajícímu pozemku ve vlastnictví 
žadatele. 

  
Rada města usnesením č. RM/2671/95/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na oddělení částí pozemku p.č. 581/1, k.ú. Tisová u Nejdku. 
  
Rada města usnesením č. RM/2672/95/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování znaleckého 
posudku na ocenění odděleného pozemku určeného k prodeji 
  
20. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKOVÉ P.Č. 1747/18, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2673/95/2021 projednala žádost o prodej pozemkové p.č. 1747/18 o 
velikosti 1270 m2, k.ú. Fojtov,  Daniely a Michala Benedových, Závodu míru 822/73, 360 17 Karlovy 
Vary, pro využití jako louky a pro hospodářské využití. 

  
Rada města usnesením č. RM/2674/95/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování znaleckého 
posudku na ocenění p.p.č. 1747/18 o velikosti 1270 m2, k.ú. Fojtov. 
  
21. ZÁMĚR NA PRODEJ P.P.Č. 1345/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2675/95/2021 projednala žádost Jiřího Kronhoffmanna, bytem 
Dvořákova 681, 362 21 Nejdek, o prodej pozemku p.č. 1345/3 o velikosti 1181 m2, k.ú. Nejdek, za 
účelem přikoupení ke své zahradě. 

  
Rada města usnesením č. RM/2676/95/2021 pověřuje OISM zajistit znalecký posudek na ocenění p.p.č. 
1345/3, k.ú. Nejdek. 
  
22. PRODEJ PPČ. 3117 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2677/95/2021 projednala žádost o koupi části pozemku p.č. 3117 o 
výměře 36 m2 v k.ú. Nejdek, za účelem přikoupení pozemku k rodinnému domu ul. Karlovarská č.p. 528. 

  
Rada města usnesením č. RM/2678/95/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na oddělení části pozemku p.č. 3117 o výměře 36 m2 v k.ú. Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/2679/95/2021 pověřuje OISM zajištěním znaleckého posudku ke 
stanovení ceny části pozemku odděleného z p.č. 3117 o výměře 36 m2 v k.ú. Nejdek. 
  
23. PRODEJ PPČ. 593/1 V K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2680/95/2021 projednala žádost o koupi části pozemku p.č. 593/1 o 
výměře 47 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku, za účelem rozšíření zahrady. 

  
Rada města usnesením č. RM/2681/95/2021 pověřuje OISM zajištěním vypracování geometrického 
plánu na oddělení části pozemku p.č. 593/1 o výměře 47 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku. 
  
Rada města usnesením č. RM/2682/95/2021 pověřuje OISM zajištěním znaleckého posudku ke 
stanovení ceny části pozemku odděleného z p.č. 593/1 v k.ú. Tisová u Nejdku. 
  
24. PRODEJ PPČ. 609/2 V K.Ú. LESÍK 

Rada města usnesením č. RM/2683/95/2021 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 609/2 o 
výměře 200 m2 v k.ú. Lesík, za účelem srovnání hranic pozemků a zvětšení plochy pro zahradu, za 
nabízenou cenu 50 000 Kč, panu Martinovi Šilingerovi RČ: 7802241909, bytem Horní 907/1A,360 17 
Karlovy Vary. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 9 
 

25. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI PRO PLYNOVODNÍ PŘÍPOJKU 
NA P.P.Č. 3286, K.Ú.  NEJDEK  

Rada města usnesením č. RM/2684/95/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene, 
pod č. smlouvy OISM/2021/322, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat 
plynárenské zařízení v rozsahu dle geometrického plánu č. 2137-2941/2021 ze dne 13. 9. 2021, ve 
prospěch společnosti GasNet, s.r.o., se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
27295567, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 3286, k.ú. Nejdek za jednorázovou úhradu 
ve výši 5.894,- Kč, bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
26. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI K P.P.Č. 1127, K.Ú. SUCHÁ U 
NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2685/95/2021 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, pod č. smlouvy OISM/2021/321, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 
02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, na p.p.č. 1127, k.ú. 
Suchá u Nejdku, za jednorázovou úhradu a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
27. ZÁMĚR NA PRODEJ BYTOVÉ JEDNOTKY 

Rada města usnesením č. RM/2686/95/2021 schvaluje záměr na prodej bytové jednotky č. 793/13, 
která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4158 a nachází se v domě č. p. 793, na adrese sídliště 9. 
května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 874. Dům a pozemek jsou zapsány na 
listu vlastnictví číslo 4157, v k. ú. a obci Nejdek. 

  
28. MIMOŘÁDNÝ PRONÁJEM BYTU 

Rada města usnesením č. RM/2687/95/2021 revokuje usnesení č.RM/2610/93/2021 ze dne 22. 10. 
2021. 

  
Rada města usnesením č. RM/2688/95/2021 souhlasí s prominutím úhrady nájemného paní Heleně 
Ferkové, nar. 1. 10. 1990, trvale bytem Okružní 1174, 362 22 Nejdek ve výši 381,- Kč. 
  
29. REKONSTRUKCE MOSTU NEJDEK M2 - NERUDOVA ULICE 

Rada města usnesením č. RM/2689/95/2021 souhlasí s uzavřením Dodatku č. 1 – OISM/2021/328 ke 
smlouvě o dílo č. OISM/2021/290 ze dne 5. 11. 2021 na realizaci stavby „Rekonstrukce mostu Nejdek 
M2 – Nerudova ulice“ a pověřuje starostku města Ludmilu Vocelkovou uzavřením a podpisem  Dodatku 
č. 1 OISM/2021/328 k SOD č. OISM/2021/290. 

  
30. UZAVŘENÍ SMLOUVY Č. OSÚŽP/2021/329 O ZŘÍZENÍ MÍSTA ZPĚTNÉHO ODBĚRU 
ODPADNÍCH BATERIÍ A AKUMULÁTORŮ 

Rada města usnesením č. RM/2690/95/2021 schvaluje Smlouvu č. OSÚŽP/2021/329 o zřízení míst/a 
zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů se společností ECOBAT s r.o., IČ 26725967, 
zastoupenou RNDr. Petrem Kratochvílem, jednatelem, se sídlem Soborská 1302/8, 160 00 Praha 6 a 
pověřuje starostku města podpisem této smlouvy. 

  
31. UZAVŘENÍ DODATKU OSÚŽP/2021/330 Č.2 SMLOUVY O ZAJIŠTĚNÍ ZPĚTNÉHO ODBĚRU 
ELEKTROZAŘÍZENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2691/95/2021 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 (ev. číslo 
OSÚŽP/2021/330) Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností ASEKOL a.s., IČ 
27373231, se sídlem Československého exilu 2062/8, Praha 4, zastoupenou Ing. Michalem Šnírerem, a 
pověřuje starostku města podpisem tohoto dodatku. 

  
 

 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 9 
 

32. KUPNÍ SMLOUVA - VOZIDLO PRO SENIOR EXPRES 

Rada města usnesením č. RM/2692/95/2021 schvaluje kupní smlouvu č. OSVŠ/2021/327 na nákup 
vozidla Opel Combo Life Edition Plus L2H1 standard F12XHL Start/Stop Petrol v hodnotě 470 000,- Kč 
od společnosti Algon Plus - Auto, a. s., Rokycanská 90, 312 00 Plzeň, IČO: 28420349, zastoupenou 
Janem Bystřickým, odpovědným prodejcem, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
33. POLEP VOZIDLA PRO SLUŽBU SENIOR EXPRES 

Rada města usnesením č. RM/2693/95/2021 projednala nabídku komplexních grafických služeb od 
grafických studií TRUTHPRINT, CARSFOLIE, Písmo Blažej. 

  
Rada města usnesením č. RM/2694/95/2021 souhlasí s nabídkou komplexních grafických služeb od 
grafického studia TRUTHPRINT, Matěj Secký,  Kraslice v hodnotě cca 23 226,- Kč bez DPH, grafické 
zpracování, aplikaci na vozidlo. 
  
34. UŽITÍ ZNAKU MĚSTA NA POLEPU VOZIDLA PRO SLUŽBU "SENIOR EXPRES" 

Rada města usnesením č. RM/2695/95/2021 souhlasí s použitím znaku města Nejdek na polepu 
vozidla pro službu "Senior Expres". 

  
35. NÁKUP ZIMNÍCH KOL NA VOZIDLO PRO SENIOR EXPRES 

Rada města usnesením č. RM/2696/95/2021 souhlasí s nákupem zimních pneumatik na vozidlo pro 
"Senior Expres" dle nabídky od společnosti Algon plus - Auto, a. s., Rokycanská 90, 312 00 Plzeň v 
celkové výši 14 800,- Kč (zimní pneu, plechové disky). 

  
36. ODMĚNY ŘEDITELŮM PO ZŘÍZENÝCH MĚSTEM NEJDEK ZA 2.POL. ROKU 2021 

Rada města usnesením č. RM/2697/95/2021 stanovuje odměny ředitelům příspěvkových organizací 
města - Mateřské školy Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, 
příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace; Mateřské školy 
Nejdek, Lipová, příspěvková organizace; Základní školy Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace; 
Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV., příspěvková organizace a Základní umělecké školy Nejdek, 
Dvořákova, příspěvková organizace za plnění mimořádných úkolů ve 2. pololetí roku 2021 (tj. 1. pololetí 
šk. roku 2021/2022) ve výši uvedené v návrhu důvodové zprávy. 

  
37. OMEZENÍ PROVOZU MATEŘSKÝCH ŠKOL V DOBĚ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Rada města usnesením č. RM/2698/95/2021 schvaluje omezení provozu Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, příspěvková organizace; Mateřské 
školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková 
organizace dle důvodové zprávy v měsíci prosinci, konkrétně v termínu od 23. 12. 2021 do 31. 12. 2021, 
a to z organizačních důvodů. 

  
38. PŘEVOD ZBOŽÍ DO PROPAGACE 

Rada města usnesením č. RM/2699/95/2021 schvaluje převedení zboží určeného k prodeji uvedeného 
v důvodové zprávě do propagace a reprezentace města Nejdku 

  
41. PŘIJETÍ DARU OD ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI NEJDEK, PO ODDĚLENÍ PPČ. 348/2 V K.Ú. 
NEJDEK A VÝPŮJČKA PPČ. 348/1 A 349 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2700/95/2021 souhlasí a doporučuje ZM schválit přijetí daru od 
Římskokatolické farnosti Nejdek, a to nově vzniklý pozemek ppč. 348/2 o celkové výměře 505 m2 v k.ú. 
Nejdek, oddělený z ppč. 355/2, ppč. 349 a ppč. 348, vše v k.ú. Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/2701/95/2021 souhlasí se zveřejněním záměru na výpůjčku ppč. 348/1 o 
výměře 945 m2 a ppč. 349 o výměře 1 413 m2, oba v k.ú. Nejdek, od Římskokatolické farnosti Nejdek, 
za účelem údržby těchto pozemků, když s těmito pozemky tvoří předmět výpůjčky souvislé veřejné 
prostranství. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 9 
 

  
39. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/2702/95/2021 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro vzdělávání, 
rodinu a sociální záležitosti ze dne 03.11.2021. 

  
40. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 19.11.2021 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


